
  Č.sml. objednatele: 694-2018-523101  
                                                                                         Č.sml. zhotovitele:   67/2018 

 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEK č. 4 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY  “Polní cesty C166 a C169 „Nad 

sklepy“ v k.ú. Mikulov na Moravě“ 

uzavřené 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatelé:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

zastoupený:                                                    Ing. Janem Ševčíkem, ředitelem KPÚ pro JMK 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jan Ševčík 

sídlo: Hroznová 227/18, 603 00 Brno 
tel.: 727 957 163 
e-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
v technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky 
 tel.: xxx 
sídlo pobočky: Náměstí T. G. Masaryka 2957/9a,  
                                                                          690 02 Břeclav   
E-mail: breclav.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Město Mikulov         

zastoupeno:                                                      Rostislavem Koštialem, starostou 

sídlo:          Mikulov, Náměstí 158/1, PSČ 692 01 

tel.:     xxx 

e-mail:     xxx 

ID DS:     wp6bvkp 

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:      19-2033060287/0100 

IČO:     00283347 

DIČ:     CZ00283347 

(dále jen „přistupující“) 

 

 

 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz


  Č.sml. objednatele: 694-2018-523101  
                                                                                         Č.sml. zhotovitele:   67/2018 

 

Stránka 2 z 3 
 

a 

Zhotovitel:                                                   FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.                                  

   Sídlo: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

zastoupený:                                                   Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva 

tel.:                                                                xxx  

e-mail:                                                           xxx     

ID DS: j8pd5dg   

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

tel.:                                                           xxx    

e-mail:                                                           xxx   

bankovní spojení: KB Brno-město, UniCredit Bank    

číslo účtu: 250048-621/0100, 2102043465/2700   

IČ:  25317628      

DIČ: CZ25317628     
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B,  
vložka 2144. 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

Článek I. 

 

Smluvní  strany se dohodly z důvodu nepříznivých klimatických podmínek ( a dále při 

zohlednění posunu termínu zahájení stavebních prací dodatkem č.1 uzavřeným dne 19.7.2018  

z důvodu dokončení administrativního procesu financování stavby z dotačního programu a 

spolufinancování části stavby Městem Mikulov )  na  změně  

článku V. Doda plnění  - bod 6 následovně:  

c. Termín dokončení stavebních prací :        31.05.2019 

 

 

Článek II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o  dílo se nemění.  

Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv a je účinný dnem platného zveřejnění 

elektronického obrazu dodatku včetně souvisejících metadat v registru smluv, které zajistí 

objednatel.  

 

 

 

 

 

 

mailto:placek@firesta.cz


  Č.sml. objednatele: 694-2018-523101  
                                                                                         Č.sml. zhotovitele:   67/2018 

 

Stránka 3 z 3 
 

 

Článek IV. 

 

Dodatek se sepisuje v osmi vyhotoveních, z nichž čtyři  obdrží objednatel, dvě vyhotovení 

přistupující a dvě vyhotovení zhotovitel. 

 

 

 

V  Brně dne 14.3.2019 

  

 

 

…………………………………………..        

 

 

…………………………………………… 

Ing. Jan Ševčík 
ředitel Krajského pozemkového úřadu  
pro Jihomoravský kraj 

Ing. Pavel Borek 

člen představenstva 

 

 

 

 

………………………………………… 

Rostislav Koštial 

starosta Města Mikulov 

 

 

 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

 

Uzavření DODATKU č .4 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY „Polní cesty 

C166 a C169 „Nad sklepy“ v k.ú. Mikulov na Moravě“ za podmínek v něm uvedených 

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, schválila rada města na své schůzi konané dne 25.2.2019. 

 

 

V Mikulově dne 25.2.2019 

 

      Rostislav Koštial - starosta 


